TRUMPAS           NAUDOTOJO         VADOVAS
100M2
NUIMAMAS MIKROFONAS QSG | GARANTINIS TALONAS |
ĮSPĖJIMŲ KORTELĖ
MIKROFONO PUTŲ
ANTGALIS NUO VĖJO
JBL QUANTUM100M2 AUSINĖS
000011KAS YRA DĖŽĖJE
01 GARSO VALDYMAS
02 MIKROFONAS ĮJUNG./IŠJUNG.
03 2.5MM MIKROFONO KIŠTUKO LIZDAS
04 UŽSILENKIANTI AUSINĖ
04
03
02
01
002 APŽVALGA
PC | Xbox™ ONE / ONE S / ONE X / SERIES S / SERIES X | PlayStation™ PS4 / PS5 |
NINTENDO SWITCH / NINTENDO SWITCH LITE | Mobile | MAC | VR
003 PRIJUNGIMAS
004 MIKROFONAS
40 mm dinaminė membrana
20 Hz - 20 kHz
20 mW
96 dB @ 1 kHz / 1 mW
32 ohm
100 Hz - 10 KHz
-42 dBV @ 1 kHz / Pa
Kryptinė
Nuimamas ant kojelės
1.2 m
Garsiakalbio dydis:
Dažnių juosta:
Maks. įvesties galia:
Jautrumas:
Varža:
Mikrofono dažnių juosta:
Mikrofono jautrumas:
Mikrofono poliarinė diagrama:
Mikrofono tipas:
Kabelio ilgis:
Svoris:  220 g
005 TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS
Dėmesio:  ilgalaikis triukšmas, didesnis nei 85 dB, gali pakenkti klausos sistemai.
Gaminio specifikacijos ir papildomų programėlių vizualizacija gali būti keičiami be įspėjimo.
JBL_HP_Q100M2_QSG_Global_SOP_V6